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Kesusote on lähettänyt 12.8.2020 kunnassa kirjatun lausuntopyynnön vammais- ja 
vanhusneuvostoille omaishoidon myöntämisperusteista.  
 
Keusoten Ikääntyneiden ja vammaisten palvelualueella on viimeisen vuoden aikana 
yhdenmukaistettu monia soveltamisohjeita.  Omaishoidon tuen myöntämisperusteet ja 
soveltamisohje on ollut voimassa 1.8.2019 alkaen. Nyt päätöksentekoon valmistellaan 
soveltamisohjeen ensimmäistä päivitystä. Päivityksen tavoitteena on parantaa ohjeen toimivuutta 
ja korjata siinä ilmenneitä virheitä. Itse myöntämisperusteiden tasoon ei esitetä muutoksia.  
Samalla yhtymähallituksen käsittelyssä on myös omaishoidon sijaishoidon ohjeistus ja palkkiot, 
jotka ovat vielä tähän saakka olleet kuntayhtymän alueella epäyhtenäiset.  
 
Koska ohjeilla on vaikutuksia tulevien palvelujen saajiin, niin haluamme kuulla vammais- ja 
vanhusneuvostoilta ajatuksia ohjeiden sisältöön liittyen. Ohjeita on valmisteltu Keusoten 
asiantuntijaryhmissä. Neuvostojen lausuntojen jälkeen ohjeisiin tehdään tarvittavia tarkennuksia ja 
ohjeiden käyttöönotosta päättää tämän jälkeen Keusoten hallitus.  
Lausuntopyynnön oheismateriaalina saatte tutustuttavaksenne varsinaiset lausuttavat aineistot: 
 
- Omaishoidon tuen myöntämisperusteet, päivitysluonnos 
- Sijaisomaishoidon toimintaohje ja palkkiot, päivitysluonnos 
- Lisäksi oheismateriaalina on mukana Omaishoidon tuen voimassa oleva palkkioliite (PDF 
Hoitoisuusryhmät, palkkiot ja vapaaoikeus 2020) sekä tietoa 1.8.2019 voimaan tulleiden 
omaishoidon tuen myöntämisperusteiden vaikutuksista ja tiivistelmän keskeisimmistä 
muutostarpeista (PDF Omaishoidon tuen myöntämisperusteet, vaikutusarviointi ja muutoksia 2020) 
 
Pyydämme neuvostoja vastaamaan alla oleviin kysymyksiin täydentäen tätä dokumenttia. 
Neuvoston word-muotoinen sähköinen vastaus palautetaan viimeistään pe 4.9.2020 Keusote 
kuntayhtymään Erja Pentille osoitteeseen kirjaamo@keusote.fi 
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Esitys 

 Vanhusneuvosto tutustuu asiaan ja antaa lausuntonsa aikataulun mukaisesti.  
 

Valmistelija 
              Puheenjohtaja 
 
 
 
Päätös             

Vanhusneuvosto päätti jättää asiasta erillisen lausunnon omaishoidon tuen myöntämisperusteista.
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